dyecezyi rzymsko-katolickiej kamienieckiej Antoni
Fijałkowski został mianowany administratorem dye
cezyi kamienieckiój z uwolnieniem go od godności
członka kolegium duchownego rzymsko-katolickiego
i infułata szydłowskiego.

Przebywający we Francy i wychodźca polski Tomasz
Wojciechowski, otrzymał pozwolenie powrócić do Kró
lestwa Polskiego.

Wyszło tu 18 (30) listopada 1858 rozporządzenie
Rady administracyjnój Królestwa mające na celu usu
nięcie wątpliwości napotykanych przy rozpoznawaniu
i rozstrzyganiu przez władze administracyjne i sądy
cywilne sporów zachodzących pomiędzy właścicielami
dóbr prywatnych i rolnikami w nich osiedlonymi
3 morgi lub więcój ziemi dla siebie obrabiającymi,
czyli ukaz z 26 maja (17 czerwca) 1846 r.